
































 

شماره پاسخنامه گروه امتحاني  کد رشته امتحاني نام رشته امتحاني نوع دفترچه

هنر 1 C مجموعه هنرهاي پژوهشي وصنايع دستي 1359

 
 

شماره سوالگزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيح شماره سوال گزينه صحيح 

47615112641
17725242712
27835332833
37935422924
28015543035
28145623116
38245713247
18345843328
28415933419
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485

 

160

 

135

 

410
386461236211
187162437312
488463138413
389264439214
290365140115
391266341116
192167442217
493268143318
294169344419
495370445120
396471146221
197272347222
198473248323
299174249124
4100275250225

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

19116131314101
19216241322102
19316321331103
19416411342104
19516541352105
19616631363106
19716741371107
19816811382108
19916931394109
20017021404110
20117121412111
20217211423112
20317341431113
20417411441114
20517511454115
20617631462116
20717721474117
20817831481118
20917911494119
21018041503120
2111811511121
2121821522122
2131831532123
2141841543124
2151851551125
2161861564126
2171871571127
2181881584128
2191891594129
2201901601130

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

311281251221
312282252222
313283253223
314284254224
315285255225
316286256226
317287257227
318288258228
319289259229
320290260230

  291261231
  292262232
  293263233
  294264234
  295265235
  296266236
  297267237
  298268238
  299269239
  300270240
  301271241
  302272242
  303273243
  304274244
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  305275245
  306276246
  307277247
  308278248
  309279249
  310280250
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